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PostNord MyPack Home &  

PostNord Pick Up 
Kund Avtalsnummer 
Kammarkollegiet 7501646805 

Kundnummer Pris i prisbilagan gäller fr o m 
Enligt avtal 2024-01-01 

 

Prisbilaga (Priserna är angivna i svenska kronor exklusive moms) 
PostNord MyPack Home 
Frakt beräknas enligt tjänstens villkor, efter den fraktdragande vikten, dvs. den högsta av den verk-
liga vikten eller den volymberäknade vikten. 
 

Verklig vikt**/ 
Beräknad volymvikt*  
om högst kilo 

Ert pris  
 
 
Inom Sve-
rige 
Per kolli 

 
 

3 201,70  
5 236,10  

10 298,30  
15 356,20  
20 411,00  
25 477,50  

31,5 521,50  
35 592,30  

Beräknad volymvikt*  
om högst kilo  Per kolli 

50 770,40  
Beräknad volymvikt*  
om högst kilo  

Per kolli och 
kilo 

 

75 15,67  
100 15,02  
300 14,38  

över 300 13,63  
*Frakt beräknas med 280 kg/m3. 
** Maxvikt per kolli är 35 kg i verklig vikt. 
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PostNord Return Pickup 
Frakt beräknas enligt tjänstens villkor, efter den fraktdragande vikten, dvs. den högsta av den verk-
liga vikten eller den volymberäknade vikten. 

Verklig vikt**/Beräknad 
volymvikt* om högst 
kilo 

Ert pris 
Inom Sve-
rige 
Per kolli 

 
 

3 201,70  
5 236,10  

10 298,30  
15 356,20  
20 411,00  
25 477,50  
30 521,50  
35 592,30  

Beräknad volymvikt*  
om högst kilo Per kolli 

 

50 770,40  
Beräknad volymvikt*  
om högst kilo 

Per kolli 
och kilo 

 

över 50 15,67  
*Frakt beräknas med 280 kg/m3. 
** Maxvikt per kolli är 35 kg i verklig vikt 
 

Tilläggstjänster 
Försändelsen kan även kompletteras med tilläggstjänster. För priser – se PostNords vid var tid gäl-
lande ordinarie prislista på postnord.se/priser. 

Tilläggstjänster tullhantering 
Försändelser utanför EU kan även kompletteras med tilläggstjänster för tullhantering. För priser – 
se PostNords vid var tid gällande ordinarie prislista på postnord.se/priser.  

Tilläggsavgifter 
För tilläggsavgifter se PostNords vid var tid gällande ordinarie prislista, på postnord.se/priser. Mer 
information om avgifter, se punkt Priser och avgifter i PAKN och särskilda villkoren på post-
nord.se/kundvillkor. 
 

Tilläggsavgift Ert pris 
Orttillägg 
Kapacitetstillägg 

0,00 
0,00 

Storstadstillägg Göteborg 0,00 
Storstadstillägg Stockholm 0,00 

 
 
PostNord tillämpar bl. a villkor om Drivmedelstillägg (DMT), Svaveltillägg och Valutatillägg, vilket 
finns inskrivet i PostNords allmänna kundvillkor för näringsidkare (PAKN). Aktuella tillägg 
presenteras löpande på postnord.se/priser. 
 
Under vissa perioder tillkommer Kapacitetstillägg. Perioder och tilläggsavgift framgår på post-
nord.se/priser samt i PostNords vid var tid gällande prislista. I enlighet med vad som gäller för prisju-
steringar måste PostNord meddela Kunden minst 30 dagar innan Kapacitetstillägget börjar gälla. Vill 
Kunden inte acceptera tillägget har Kunden rätt att frånträda avtalet beträffande denna tjänst. I såd-
ana fall upphör avtalet för tjänsten den dag som tillägget skulle ha börjat gälla. 

Moms och förtullning 
För länder inom EU tillkommer 25 % moms. För länder utanför EU tillkommer förtullningsavgift en-
ligt PostNords vid var tid gällande ordinarie prislista. 

http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/kundvillkor
http://www.postnord.se/kundvillkor
http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
http://www.postnord.se/priser
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Prisets giltighetstid 
Prisernas giltighetstid regleras enligt Ramavtalets villkor. 
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